TRIBUNAL DE JUSTICA
PRESIDÊNCIA DO TJ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TJ

AVISO

AVISO TJ nº 93/2024

Avisa aos candidatos do ENAM sobre a data de comparecimento para
a avaliação presencial da autodeclaração pela Comissão de
Heteroidentificação.

As COORDENADORAS ADMINISTRATIVAS DAS COMISSÕES DE HETEROIDENTIFICAÇÃO do
Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro, Desembargadora Leila Maria Rodrigues Pinto de Carvalho
e Albuquerque e Desembargadora Cristina Serra Feijó, no uso de suas atribuições legais;

AVISAM aos senhores candidatos do ENAM indicados nominalmente nos Anexos I,  que deverão
comparecer presencialmente no dia 16/03/2024, às 13h00, no Tribunal de Justiça, 2º andar, Lâmina IV.

Na data da convocação (16/03/2024), os candidatos deverão apresentar à Comissão de Heteroidentificação
o comprovante da inscrição no ENAM, documento de identificação com foto e fotografia colorida
atual.

Rio de Janeiro, 12 de março de 2024.

Desembargadora LEILA MARIA RODRIGUES PINTO DE CARVALHO E ALBUQUERQUE

Desembargadora CRISTINA SERRA FEIJÓ

Coordenadoras Administrativas das Comissões de Heteroidentificação do Tribunal de Justiça do Estado do
Rio de Janeiro

ANEXO I

André Luiz Barros da Silva
Bruna Ferreira Fitipaldi

Carlos Roberto Ribeiro Lopes
Fabiana Cristina Farias da Silva
Juliana Glória dos Santos Tostes

Márcia Silva dos Santos
Maria Dargileide Albuquerque Xavier Barboza

Mônica Coutinho Von Sydow Canavarro Pereira

Simone Maria de Oliveira Santos
Yago Ribeiro da Gama Lopes

	Aviso nº 93/2024 (7615159)